

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ UNIT INJECTOR ตราอักษร LORANGE เรือหลวงตากใบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๓๐๙,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **24 พ.ย. 2557**
เป็นเงิน ๓,๓๐๗,๑๓๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เค ดับเบิ้ลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ UNIT INJECTOR ตราอักษร L'ORANGE ร.ล.ตากใบ

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	KZO-U817	PUMP ELEMENT	32	EA	64,940.00	2,078,080.00
2	KZO-T026	PINION CARRIER	5	EA	11,370.00	56,850.00
3	KZO-T027	PINION CLAMP RING	4	EA	4,490.00	17,960.00
4	KZO-T029	NUT	20	EA	4,640.00	92,800.00
5	KZO-U902	NOZZLE	16	EA	66,340.00	1,061,440.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,307,130.00
สามล้านสามแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน						